
ZARZĄDZENIE NR 6/2022 
BURMISTRZA PŁOTÓW 

z dnia 17 stycznia 2022 r. 

w sprawie powołania komisji przetargowej 

Na podstawie art. 53 ust. 2, art. 54  oraz art. 55 ust, 1, 2 i 3 ustawy Prawo zamówień publicznych 
z dnia 11 września 2019 r. (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się komisję przetargową do przeprowadzania postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego na realizację zadania  pn: „Modernizacja budynku Urzędu Miejskiego w Płotach". 

§ 2. Ustala się następujący skład komisji: 
Grzegorz Wasilewicz - przewodniczący komisji przetargowej 
Anna Porębska - zastępca przewodniczącego komisji, 
Iwona Majewska – sekretarz, 
Piotr Sobczak- członek komisji, 
Sławomir Kwiatkowski - członek komisji. 
§ 3. Komisja, o której mowa w § 1 rozpocznie działalność z dniem powołania, a zakończy z dniem 

podpisania umowy z wybranym wykonawcą, niezależnie w którym kolejno przeprowadzonym 
postępowaniu zostanie on wybrany. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
   

   

Burmistrz 
 
 

Radosław Mackiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60F045DF-D144-4C9D-AD0F-0AC7D04E3057. Ogłoszony Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


